
16.02.2025 16:05   1  Чемпионат Московской области
Первенство Московской области

Московская область, г.о. Солнечногорск
14.02.2025 - 17.02.2025

Предварительные результаты, класс "Сноукайтинг курс-рейс-доска"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Пол
Рзр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 112
Шевцов
Михаил
Александрович

23.10.1979
м

КМС

(1)
(1,0)

(1)
(1,0)

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

8,0 1
Приморск
МБУ "СЦ  г. Приморск"

2 13
Горбачев
Роман
Владимирович

13.06.1987
м
1

2
2,0

(dnc)
(6,0)

2
2,0

(dnc)
(6,0)

2
2,0

dnf
6,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

20,0 2
Москва
МАСК

3 16
Гучетль
Оксана
Юрьевна

29.03.1972
ж

б/р

3
3,0

2
2,0

4
4,0

(dnc)
(6,0)

3
3,0

(dnc)
(6,0)

3
3,0

3
3,0

4
4,0

3
3,0

25,0 3 Москва

4 38
Нужный
Александр
Владимирович

11.03.1986
м
1

4
4,0

3
3,0

3
3,0

(dnc)
(6,0)

4
4,0

(dnc)
(6,0)

4
4,0

dnc
6,0

3
3,0

4
4,0

31,0 4 Москва

5 7
Опарина
Анастасия
Игоревна

05.05.1985
ж
1

(dnf)
(6,0)

(dnc)
(6,0)

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

dnc
6,0

48,0 5
Шевцов М.А.
Москва

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023;      https://www.sailingraces.ru 



16.02.2025 16:05   1/2  Чемпионат Московской области
Первенство Московской области

Московская область, г.о. Солнечногорск
14.02.2025 - 17.02.2025

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-лыжи"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Пол
Рзр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки Место Доп.зачет Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

мужчины до 19 лет юн до 17 лет дев до 17 лет юн до 15 лет женщины

1 9
Сергеев
Михаил
Николаевич

27.06.1988
м

КМС

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

(4)
(4,0)

(3)
(3,0)

1
1,0

1
1,0

8,0 1 1
Главацкий М.Ю.
Приморск
МБУ "СЦ  г. Приморск"

2 20
Мирошников
Александр
Вячеславович

07.05.1984
м
1

(2)
(2,0)

2
2,0

2
2,0

(dnc)
(26,0)

2
2,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

2
2,0

2
2,0

14,0 2 2
Москва
МАСК, Sky Cauntry

3 31
Константинов
Михаил
Викторович

10.07.1982
м

МС

(12)
(12,0)

(6)
(6,0)

3
3,0

2
2,0

4
4,0

5
5,0

2
2,0

4
4,0

3
3,0

3
3,0

26,0 3 3
Москва
МАСК

4 5п
Пищиков
Кристиан
Янович

06.02.2010
м
1

7
7,0

4
4,0

4
4,0

4
4,0

3
3,0

(dnc)
(26,0)

3
3,0

2
2,0

6
6,0

(dnf)
(26,0)

33,0 4 4 1
Хорошилов И.В.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

5 5
Шелковников
Максим
Валерьевич

13.12.1975
м

МС

3
3,0

3
3,0

5
5,0

3
3,0

5
5,0

(dnc)
(26,0)

6
6,0

(7)
(7,0)

5
5,0

4
4,0

34,0 5 5
Москва
МАСК

6 28
Черняев
Артем
Александрович

09.05.1979
м

4
4,0

(7)
(7,0)

6
6,0

(10)
(10,0)

6
6,0

3
3,0

5
5,0

5
5,0

4
4,0

5
5,0

38,0 6 6
Ярославль
Kite76

7 57
Никогосова
Софья
Павловна

09.02.2003
ж
МС

5
5,0

(9)
(9,0)

7
7,0

(dnc)
(26,0)

8
8,0

4
4,0

7
7,0

6
6,0

7
7,0

6
6,0

50,0 7 1
Бессонов В.М.
Москва
ГБУ  ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

8 19
Тимошенков
Алексей
Сергеевич

16.12.1985
м
3

6
6,0

5
5,0

8
8,0

(dnc)
(26,0)

(10)
(10,0)

6
6,0

8
8,0

8
8,0

9
9,0

7
7,0

57,0 8 7
Зеленоград
ЛМП

9 36
Свиренев
Евгений
Дмитриевич

26.12.2007
м
1

8
8,0

8
8,0

(9)
(9,0)

5
5,0

(9)
(9,0)

7
7,0

9
9,0

9
9,0

8
8,0

8
8,0

62,0 9 2
Бессонов В.М.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

10 88
Лезинов
Тимур
Игоревич

15.12.2009
м
I

(11)
(11,0)

10
10,0

(11)
(11,0)

6
6,0

7
7,0

8
8,0

10
10,0

10
10,0

10
10,0

9
9,0

70,0 10 1
Лезинов И.А.
Долгопрудный, Московская область
ФПС МО

11 101
Харламов
Егор
Александрович

02.10.2009
м

КМС

9
9,0

(12)
(12,0)

10
10,0

7
7,0

11
11,0

(dnc)
(26,0)

12
12,0

11
11,0

12
12,0

11
11,0

83,0 11 2
Парфененко А.А., Щербаков С.А.
Долгопрудный
ООО "Парусный клуб "Водник"

12 3
Леонова
Ника
Георгиевна

17.03.2009
ж
1

10
10,0

11
11,0

(14)
(14,0)

8
8,0

(12)
(12,0)

10
10,0

11
11,0

12
12,0

11
11,0

12
12,0

85,0 12 1 2
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

13 40
Лобанов
Роман
Всеволодович

28.07.2007
м
I

(dnf)
(26,0)

13
13,0

12
12,0

9
9,0

(dnc)
(26,0)

9
9,0

13
13,0

14
14,0

13
13,0

10
10,0

93,0 13 3
Бессонов В.М.
Москва
ГБУ  ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

14 29
Загорулько
Артём
Максимович

30.08.2009
м

б/р

15
15,0

15
15,0

(16)
(16,0)

11
11,0

14
14,0

11
11,0

(17)
(17,0)

13
13,0

14
14,0

14
14,0

107,0 14 3
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

15 39
Балтян
Всеволод
Вячеславович

07.10.2011
м
2

16
16,0

18
18,0

15
15,0

(dnf)
(26,0)

13
13,0

13
13,0

16
16,0

(dnc)
(26,0)

15
15,0

15
15,0

121,0 15 1
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

16 24
Краснокутский
Максим
Викторович

25.09.1986
м

б/р

14
14,0

16
16,0

(dnf)
(26,0)

(dnf)
(26,0)

16
16,0

12
12,0

18
18,0

16
16,0

17
17,0

16
16,0

125,0 16 8
Тимошенков А.С.
Солнечногорск
ПГО

17 37
Ужва
Владимир
Васильевич

12.05.2009
м
2

13
13,0

14
14,0

13
13,0

(dnf)
(26,0)

15
15,0

(dnf)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

18
18,0

17
17,0

142,0 17 4
Бессонов В.М.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

18 35
Швецова
Виктория
Николаевна

14.01.2009
ж
III

17
17,0

19
19,0

(dnf)
(26,0)

(dnc)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

14
14,0

15
15,0

16
16,0

18
18,0

151,0 18 2
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

19 26
Фоменко
Фёдор
Михайлович

06.04.2011
м

1ю

(dnf)
(26,0)

20
20,0

(dnf)
(26,0)

dnf
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

19
19,0

dnc
26,0

20
20,0

13
13,0

176,0 19 2
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
Москва
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"



16.02.2025 16:05   2/2  Чемпионат Московской области
Первенство Московской области

Московская область, г.о. Солнечногорск
14.02.2025 - 17.02.2025

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-лыжи"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Пол
Рзр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки Место Доп.зачет Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

мужчины до 19 лет юн до 17 лет дев до 17 лет юн до 15 лет женщины

20 14
Тюнис
Александр
Владимирович

27.12.1996
м

б/р

(dnc)
(26,0)

17
17,0

(dnc)
(26,0)

dnf
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

19
19,0

19
19,0

185,0 20 9
Солнечногорск
ПГО

21 1
Свинцицкая
Оксана
Николаевна

17.04.1986
ж

б/р

19
19,0

21
21,0

(dnf)
(26,0)

(dnc)
(26,0)

dnf
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

196,0 21 3
Солнечногорск
ПГО

22 21
Коротыгин
Николай
Владимирович

13.07.1992
м
1

(dnc)
(26,0)

(dnc)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

15
15,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

197,0 22 10
Бессонов В.М.
Москва
АНО "Школа ветра"

23 23
Шубников
Александр
Валерьевич

11.03.1981
м

б/р

18
18,0

(dnc)
(26,0)

(dnc)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

200,0 23 11
Тимошенков А.С.
Солнечногорск
ПГО

24 15
Тимошенкова
Валентина
Александровна

27.06.1991
ж

б/р

(dnc)
(26,0)

(dnf)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

208,0 24 4
Солнечногорск
ПГО

25 22
Кочурина
Елена
Сергеевна

09.04.1983
ж

б/р

(dnc)
(26,0)

(dnc)
(26,0)

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

dnc
26,0

---- ---- ----
Тимошенков А.С.
Солнечногорск
ПГО

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023;      https://www.sailingraces.ru 


