

**Чемпионат Московской области
Первенство Московской области
Московская область, г.о. Солнечногорск
14.02.2025 - 17.02.2025**

Предварительные результаты, класс "Сноукайтинг курс-рейс-доска"

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР Пол р--	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место	Тренер/Город/Команда
				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	112	Шевцов Михаил Александрович	23.10.1979 м КМС	(1) (1,0)	(1) (1,0)	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	8,0	1	Приморск МБУ "СЦ г. Приморск"
2	13	Горбачев Роман Владимирович	13.06.1987 м 1	2 2,0	(dnc) (6,0)	2 2,0	(dnc) (6,0)	2 2,0	dnf 6,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	20,0	2	Москва MACK
3	16	Гучетль Оксана Юрьевна	29.03.1972 ж 6/р	3 3,0	2 2,0	4 4,0	(dnc) (6,0)	3 3,0	(dnc) (6,0)	3 3,0	3 3,0	4 4,0	3 3,0	25,0	3	Москва
4	38	Нужный Александр Владимирович	11.03.1986 м 1	4 4,0	3 3,0	3 3,0	(dnc) (6,0)	4 4,0	(dnc) (6,0)	4 4,0	dnf 6,0	3 3,0	4 4,0	31,0	4	Москва
5	7	Опарина Анастасия Игоревна	05.05.1985 ж 1	(dnf) (6,0)	(dnc) (6,0)	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	dnc 6,0	48,0	5	Шевцов М.А. Москва

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023; <https://www.sailingraces.ru>

**Чемпионат Московской области
Первенство Московской области
Московская область, г.о. Солнечногорск
14.02.2025 - 17.02.2025**

Предварительные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-лыжи"

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР Пол Рэр	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место	Доп.зачет						Тренер/Город/Команда
				Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	мужчины		до 19 лет	юн до 17 лет	дев до 17 лет	юн до 15 лет	женщины			
1	9	Сергеев Михаил Николаевич	27.06.1988 м КМС	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	(4) (4,0)	(3) (3,0)	1 1,0	1 1,0	8,0	1	1					Главацкий М.Ю. Приморск МБУ "СЦ г. Приморск"	
2	20	Мирошников Александр Вячеславович	07.05.1984 м 1	(2) (2,0)	2 2,0	2 2,0	(dnc) (26,0)	2 2,0	2 2,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	2 2,0	14,0	2	2					Москва МАСК, Sky Country	
3	31	Константинов Михаил Викторович	10.07.1982 м МС	(12) (12,0)	(6) (6,0)	3 3,0	2 2,0	4 4,0	5 5,0	2 2,0	4 4,0	3 3,0	3 3,0	26,0	3	3					Москва МАСК	
4	5п	Пищиков Кристиан Янович	06.02.2010 м 1	7 7,0	4 4,0	4 4,0	4 4,0	3 3,0	(dnc) (26,0)	3 3,0	2 2,0	6 6,0	(dnf) (26,0)	33,0	4	4	1				Хорошилов И.В. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
5	5	Шелковников Максим Валерьевич	13.12.1975 м МС	3 3,0	3 3,0	5 5,0	3 3,0	5 5,0	(dnc) (26,0)	6 6,0	(7) (7,0)	5 5,0	4 4,0	34,0	5	5					Москва МАСК	
6	28	Черняев Артем Александрович	09.05.1979 м	4 4,0	(7) (7,0)	6 6,0	(10) (10,0)	6 6,0	3 3,0	5 5,0	5 5,0	4 4,0	5 5,0	38,0	6	6					Ярославль Kite76	
7	57	Никогосова Софья Павловна	09.02.2003 ж МС	5 5,0	(9) (9,0)	7 7,0	(dnc) (26,0)	8 8,0	4 4,0	7 7,0	6 6,0	7 7,0	6 6,0	50,0	7						1 Бессонов В.М. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
8	19	Тимошенков Алексей Сергеевич	16.12.1985 м 3	6 6,0	5 5,0	8 8,0	(dnc) (26,0)	(10) (10,0)	6 6,0	8 8,0	8 8,0	9 9,0	7 7,0	57,0	8	7					Зеленоград ЛМП	
9	36	Свиренев Евгений Дмитриевич	26.12.2007 м 1	8 8,0	8 8,0	(9) (9,0)	5 5,0	(9) (9,0)	7 7,0	9 9,0	9 9,0	8 8,0	8 8,0	62,0	9		2				Бессонов В.М. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
10	88	Лезинов Тимур Игоревич	15.12.2009 м I	(11) (11,0)	10 10,0	(11) (11,0)	6 6,0	7 7,0	8 8,0	10 10,0	10 10,0	10 10,0	9 9,0	70,0	10			1			Лезинов И.А. Долгопрудный, Московская область ФПС МО	
11	101	Харламов Егор Александрович	02.10.2009 м КМС	9 9,0	(12) (12,0)	10 10,0	7 7,0	11 11,0	(dnc) (26,0)	12 12,0	11 11,0	12 12,0	11 11,0	83,0	11			2			Парфененко А.А., Щербаков С.А. Долгопрудный ООО "Парусный клуб "Водник"	
12	3	Леонова Ника Георгиевна	17.03.2009 ж 1	10 10,0	11 11,0	(14) (14,0)	8 8,0	(12) (12,0)	10 10,0	11 11,0	12 12,0	11 11,0	12 12,0	85,0	12			1			2 Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
13	40	Лобанов Роман Всеволодович	28.07.2007 м I	(dnf) (26,0)	13 13,0	12 12,0	9 9,0	(dnc) (26,0)	9 9,0	13 13,0	14 14,0	13 13,0	10 10,0	93,0	13		3				Бессонов В.М. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
14	29	Загорулько Артём Максимович	30.08.2009 м б/р	15 15,0	15 15,0	(16) (16,0)	11 11,0	14 14,0	11 11,0	(17) (17,0)	13 13,0	14 14,0	14 14,0	107,0	14			3			Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
15	39	Балтиян Всеволод Вячеславович	07.10.2011 м 2	16 16,0	18 18,0	15 15,0	(dnf) (26,0)	13 13,0	13 13,0	16 16,0	(dnc) (26,0)	15 15,0	15 15,0	121,0	15			1			Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
16	24	Краснокутский Максим Викторович	25.09.1986 м б/р	14 14,0	16 16,0	(dnf) (26,0)	(dnf) (26,0)	16 16,0	12 12,0	18 18,0	16 16,0	17 17,0	16 16,0	125,0	16	8					Тимошенков А.С. Солнечногорск ПГО	
17	37	Ужва Владимир Васильевич	12.05.2009 м 2	13 13,0	14 14,0	13 13,0	(dnf) (26,0)	15 15,0	(dnf) (26,0)	26,0	dnc 26,0	18 18,0	17 17,0	142,0	17			4			Бессонов В.М. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
18	35	Швецова Виктория Николаевна	14.01.2009 ж III	17 17,0	19 19,0	(dnf) (26,0)	(dnf) (26,0)	dnc 26,0	dnc 26,0	14 14,0	15 15,0	16 16,0	18 18,0	151,0	18			2			Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
19	26	Фоменко Фёдор Михайлович	06.04.2011 м 1ю	(dnf) (26,0)	20 20,0	(dnf) (26,0)	drf 26,0	dnc 26,0	19 19,0	dnc 26,0	20 20,0	13 13,0	176,0	19				2			Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. Москва ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	

№	Парус №	Участник (ФИО)	ДатаР Пол Рэр	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место	Доп.зачет						Тренер/Город/Команда
				Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место	Место			мужчины	до 19 лет	юн до 17 лет	дев до 17 лет	юн до 15 лет	женщины	
20	14	Тюнис Александр Владимирович	27.12.1996 м б/р	(dnc) (26,0)	17 17,0	(dnc) (26,0)	dnf 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	19 19,0	19 19,0	185,0	20	9						Солнечногорск ПГО	
21	1	Синицкая Оксана Николаевна	17.04.1986 ж б/р	19 19,0	21 21,0	(dnf) (26,0)	(dnc) (26,0)	dnf 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	196,0	21							3 Солнечногорск ПГО	
22	21	Коротыгин Николай Владимирович	13.07.1992 м 1	(dnc) (26,0)	(dnc) (26,0)	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	15 15,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	197,0	22	10						Бессонов В.М. Москва АНО "Школа ветра"	
23	23	Шубников Александр Валерьевич	11.03.1981 м б/р	18 18,0	(dnc) (26,0)	(dnc) (26,0)	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	200,0	23	11						Тимошенков А.С. Солнечногорск ПГО	
24	15	Тимошенкова Валентина Александровна	27.06.1991 ж б/р	(dnc) (26,0)	(dnf) (26,0)	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	208,0	24							4 Солнечногорск ПГО	
25	22	Кочурина Елена Сергеевна	09.04.1983 ж б/р	(dnc) (26,0)	(dnc) (26,0)	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	dnc 26,0	----	----						----	Тимошенков А.С. Солнечногорск ПГО	

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.8 : 13-07-2023; <https://www.sailingraces.ru>